



Łyżeczka do herbaty Amefa linia PADOVA 156100B000375

Producent: Amefa

Nr referencyjny: 156100B000375

Cechy produktu

Linia: PADOVA

Długość (mm): 133

Grubość (mm): 2

Materiał wykonania: 18/0

Ilość sztuk w opakowaniu: 12

Waga (g): 14

``html

Elegancja i precyzja w każdym detalu – idealne rozwiązanie dla wymagających

Szukasz wysokiej jakości łyżeczek do herbaty, które nie tylko spełnią swoją funkcję, ale także staną się ozdobą Twojej zastawy? Poszukujesz elementu, który połączy klasyczny design z nowoczesną funkcjonalnością, gwarantując wyjątkowe doznania estetyczne i użytkowe? W takim razie produkt, który zaraz Ci zaprezentujemy, może okazać się strzałem w dziesiątkę.

Wyjątkowa jakość wykonania – standard 18/0

Prezentowane łyżeczki zostały wykonane ze stali nierdzewnej 18/0, materiału cenionego w gastronomii za swoją wytrzymałość i odporność na korozję. Ten stop charakteryzuje się brakiem niklu, co minimalizuje ryzyko reakcji alergicznych. Dzięki precyzyjnemu wykonaniu, powierzchnia łyżeczek jest gładka i przyjemna w dotyku, a ich kształt ergonomiczny i komfortowy w użytkowaniu. Grubość 2 mm świadczy o solidnej konstrukcji, gwarantującej trwałość na długie lata, nawet przy intensywnym użytkowaniu w domu lub w gastronomicznym obiekcie.

Subtelny design i perfekcyjne wyważenie

Długość 133 mm to wymiar idealnie dopasowany do standardowych filiżanek i kubków. Łyżeczki charakteryzują się subtelnym, a zarazem eleganckim designem, wpisującym się w linię PADOVA. Ich wyważony kształt zapewnia komfort użytkowania, nawet podczas długotrwałego spożywania napoju.

Minimalistyczna forma stanowi doskonałe uzupełnienie różnych stylów aranżacji stołu, od klasycznego po nowoczesny.

Praktyczne aspekty – ekonomia i funkcjonalność

Opakowanie zawiera 12 sztuk łyżeczek, co stanowi ekonomiczną i praktyczną opcję zarówno dla gospodarstw domowych, jak i dla obiektów gastronomicznych. Niska waga (14 g/szt.) nie obciąża nadmiernie zastawy, a jednocześnie zapewnia solidność i stabilność podczas użytkowania. Łatwość czyszczenia w zmywarce to dodatkowy atut, doceniony przez osoby ceniące sobie oszczędność czasu i wygodę.

Podsumowanie – idealny wybór dla wymagającego klienta

Podsumowując, prezentowane łyżeczki do herbaty to produkt łączący w sobie wysoką jakość wykonania, elegancki design i funkcjonalność. Wykonane z trwałej stali nierdzewnej 18/0, odznaczają się precyzyjnym wykonaniem, ergonomicznym kształtem i idealnie dopasowaną długością. Opakowanie zawierające 12 sztuk czyni je ekonomiczną i praktyczną propozycją. Jeśli szukasz wysokiej jakości łyżeczek do herbaty, które posłużą Ci przez długie lata, to ten produkt spełni Twoje oczekiwania.

- **Materiał:** Stal nierdzewna 18/0
- **Długość:** 133 mm
- **Grubość:** 2 mm
- **Waga:** 14 g/szt.
- **Ilość w opakowaniu:** 12 sztuk
- **Linia:** PADOVA

...